



Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

2020-1-PL01-KA202-081643



# SAVE

SCREENING FOR ABUSE VICTIMS AMONG ELDERLY

## NEWSLETTER

#3 UUTISIA lokakuulta 2022

### **ILMAINEN VERKKOKURSSI IKÄÄNTYNEISIIN KOHDISTUVAN LÄHISUHDEVÄKIVALLAN SEULONNASTA/SYSTEMAATTISESTA KYSYMISESTÄ NYT SAATAVILLA**

Haluatko oppia ikääntyneisiin kohdistuvasta lähisuhdeväkivallasta poistumatta työpöydän ääreltä? Nyt se on mahdollista! SAVE-hankekumppanuus on luonut kattavan omaan tahtiin etenevän verkko-ohjelman, joka kattaa seuraavat osiot:

- Johdatus ikääntyneiden kaltoinkohteluun: esiintyvyys, merkit ja oireet
- Ikääntyneisiin kohdistuvan lähisuhdeväkivallan seulonta/systemaattinen kysyminen
- Kuinka kysyä/seuloa
- Haasteet ikääntyneiden lähisuhdeväkivallan uhrien kanssa työskentelyssä

Jokainen osio sisältää teoriaa, harjoituksia, itsearviointitehtävän ja kirjallisuusviitteitä englanniksi ja suomeksi. Koulutusohjelman suoritettuasi voit ladata kurssitodistuksen itsellesi.

### **SAVE – IKÄÄNTYNEISIIN KOHDISTUVAN VÄKIVALLAN SEULONTA**

IKÄÄNTYNEISIIN KOHDISTUVAN VÄKIVALLAN TUNNISTAMISEN JA SIIHEN PUUTTUMISEN EDISTÄMINEN SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUISSA



## **NETTIKURSSI ON KEHITETTY TERVEYDENHUOLLON JA SOSIAALIALAN AMMATTILAISILLE SEKÄ NÄIDEN ALOJEN OPISKELIJOILLE, JOTKA OVAT KIINNOSTUNEITA OPPIMAAN LISÄÄ LÄHISUHDEVÄKIVALLASTA KYSYMISESTÄ/SEULONNASTA.**

Koulutus on saatavilla englanniksi, puolaksi, italiaksi, suomeksi, portugalkiksi ja kreikaksi osoitteesta: <https://www.projectsave.eu/training/>

## **HANKEKOKOUS KYPROKSESSA**

Lokakuussa 2022 SAVE-hankkeen kumppaneilla oli vihdoinkin mahdollisuus tavata henkilökohtaisesti ensimmäistä kertaa hankkeen alkamisen jälkeen.

Kokousta isännöi kyproslainen kumppani Kyproksen Tekninen Yliopisto CUT Limassolissa. CUT käsittää viisi laitosta, joista hankkeeseen osallistuvat terveystieteiden ja hoitotyön laitokset.

Kokouksessa suunniteltiin hankkeen viimeistä jaksoa. Hanke päättyy 28.2.2023.



# Mistä SAVE -hankkeessa on kysymys?

SAVE on EU:n hanke, jonka tarkoituksena on edistää ikääntyneisiin kohdistuvan lähisuhteiväkivallan tunnistamista sosiaali- ja terveydenhuollossa käyttäen erilaisia kysymiseen tarkoitettuja välineitä sekä tarjoamalla ammattilaisille koulutusta ja tukea niiden tehokkaaseen käyttöön.

## Hankekumppanuuteen osallistuvat:

PCG (Public Consulting Group) Polska Sp. z o.o.  
Puolasta (hankkeen koordinaattori)

Osk VoiVa Suomesta

Anziani e non solo, ANS, Italiasta

Cooperativa assistenza disabili infermi anziani  
infanzia, CADIAI Italiasta

Minhon yliopisto (Universidade do Minho) Por-  
tugalista

Kyproksen Tekninen Yliopisto CUT (Cyprus  
University of Technology) Kyproksen Limassoli-  
sta

Lisää tietoa: <https://www.projectsave.eu>



**FOLLOW:**

**#PROJECTSAVE #ELDERABUSE**

 **WWW.PROJECTSAVE.EU**

The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein